2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2016           № 18
	О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 25.02.2015 № 15 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Ярцевского районного Совета депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция) Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Ярцевского районного Совета депутатов, утвержденное решением Ярцевского районного Совета депутатов от 25.02.2015 № 15, изменения, заменив по тексту указанного Положения слова «Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» в соответствующем падеже словами «председатель Ярцевского районного Совета депутатов» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

3. Направить настоящее решение исполняющему полномочия Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Карабанову В.Н. для подписания и обнародования.

	Председатель Ярцевского районного

Совета депутатов

__________________  В.П. Сальников

	И.п. Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
_____________________ В.Н. Карабанов
«____»_____________ 20___ года